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- Aus entzinkungsbesténdigem Messing, verzinnt

- Einzigartige Verpresstkennzeichnung

- Schnelle Dimensionserkennung mit Farbkodierung
- QR-Code fiir den direkten Zugang zu Informationen
- Pressen ohne Kalibrieren und Entgraten

Ausschreibungstexte Uponor S-Press PLUS Endstiick
Spezifikation

- Fixierte Presshilse aus Edelstahl mit Sichtfenster

- Sichere Pressbackenfiihrung

- Bewahrte Prufsicherheit ,unverpresst undicht"

- 100 % kompatibel zu bestehenden Uponor Komponenten
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Anwendung

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar,
kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Zertifikat

- SVGW
- KIWA / KOMO
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Lange (1)

Lange (12)

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshohe PL4
Verpackungsléange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1

Verpackungsmenge PL4
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6414905219445
35001070624
06414905219445
1720798
55171412
5114546
1899449
045313932

39.3
35
0,103
39.3
St.

35
6,7
28,3

06414905468843
06414905499779
89

678

176

1200

1920
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Verpackungstyp PL1 Base Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,001049488
Verpackungsband PL4 0,65088
Verpackungsgewicht PL1 0,555
Verpackungsgewicht PL4 237,12
Verpackungsbreite PL1 67
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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